Kamisioni Qaendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija -~ Central Election C
Republika e Kosovés - Republilkka Kosova - Republic of Kosova

RAPORTET VIETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

ammission

1{Emri i Subjekiit Politik:

Akronimi;

s

Selia / Adresa:

&

Komuna: [

Tel:

o

Periudha e raportimit;

Mumri i regjistrimil ptr géllime & tatimit

PERFAQESULSI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emiri

Mbiemri

=)

Numri personal

Adresa

=

Komuna

oy

Nurmri i telefonit

=

Emagjli

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar ésht¢ i obliguar qé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér té subjektit politik.
Ky perfagésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik te nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se (¢ gjitha informatat e publiky
né fugi dhe Rregullat e KQZ-sé.

'
P

.

(gt ¢ / )

Cop o]
p s / J
B 'r’dheivL[(ﬁiémrii i’érfaqésuesit/ :

1§ Autorizuar Financiar

o - / ,"”-/ / / A
E oy o Lol

Ewmri dhe Mbiumryfkryetarit & SP

Té plotésohet nga Zyra e RCKFSP-s6

- Sea Nuemop

~Emri dhe Mbiot




Komisioni Qendror | Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova - Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TF RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2024

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emuri i Subjektit Politik:

Periudha e raportimit:

01 Janar 2024

31 Dhjetor 2024

Numvi i regjistrimit pér géllime té tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

Shuma né Euro

01.01.2024
deri
31.12.,2024

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Totali pér perindhén raportues 01.01.2024 deri 31.12.2024

T& hyrat

Té& hyrat nga buxheti 40,000

Donacionet dhe kontributet né t€ holla

Té hyrat tjera

Gjithsej té hyrat

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 17,827.03

Shpenzimet e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat  16,289.75

Shpenzimet e trangportit 4,997.85

Blerja e malirave 1072.76

Shpenzimet ¢ pérgjithshme 4,559.43

Shpenzimet e ndryshme 5,260.00

Gjithsej shpenzimet 40,006,82
-6.82

Suficiti (+) ose deficifi (-)




Koamisloni QGendror j Zgledhjeve « Centr

alna lzborna Komisi

Republika e Kosovés - Republika Kosava - Republic of Kosava

ja - Central Etection Commission

Pasqyra e Pozités Financiare Akroniniiz /| _$~5 1
Me 31 Dhjetor 2024
31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2024
P Pasuritd Shénimi Shuma nié Eurg Shuna nét Euro
Pl Pusuritd afatgjnta
P11 |Toka, objekict dhe pajisjet 5 0,00 0,00
P.1.2 |Pasurilé ¢ paprekshime
P.1.3 |Pasurité liera afalgjuta
Giithsej pasuritié afutgjnta 0,00 0,00
P2 [Pasuritié afutshkurtra
P2.1 |Uloparité e arkElues) 6 0,00 U&‘
P.2.2_|Parapagimet
P.2.3 [Paraja dhe ckuivalenté! ¢ parasé 7 0,00 0,00
P24 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurta 0,00 0,00
Gjithsej pasurite (P.1+P2) 1,00 0,00
E Ekuiteti
EA Fondet ¢ akumuluara 0,00
E2  [Suficiti / (deficiti) i vitit -6,82 0,00
Gjithsej Ekuiteti -6,82 0,00
D Detyrimet
D.1__ |Detyrimel afatyjnta
D11 [Huats e pagueshme
D.1.2 [T& hyrat e shivern 0,00 0,00
Giithsej detyrimet apatgjnta 0,00 3,00
D2 BDetyrimet afntshhurtra
D.2.1_JUlogarité ¢ pagueshine dhe 13 ljera 3 0,00 0,00
D22 [Huues e p) I
D.23 [Detyrimel tjera afatshiurta 9 0,00 0,00
Giithsej detyrvimet afatshlurtra 0,00 0,00
'Gjiﬂ:scj detyvimet (D.1+D),2) /:a" = | ; \ 0,00 ’ 0,00
-6,82 l 0,00
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborn
Republika e Kosovés - Republika Kasova - Republic of Kosova

a Komisija - Ceniral Electian Commission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akranimic]_ P T K
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Yiti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2024
H Té hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti 490 000,00
H.2 T¢ hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né t& holia 3 0,00
H.4 Kontributet ng natyré n& mall dhe shérbime 4
H.5 T€ hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat ¢ liruara nga te hyrat e shiyera 5 0,00
H.7 Té hyrat tjera
Gjithsej t& hyrat pér vitin 40 000,00 0,00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 17 827,03
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 4 997,85
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 6 289,75
SH.4 Shpenzimet ¢ fushatés 2 0,00
SH.5 Blerja ¢ mallrave 2 1 072,76
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 4 559,43
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 5260,00
Gjithsej shpenzimet pir vitin 40 006,32 0,00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) -6,82 0,00
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Komisioni Qendror i Zojedhjeve - Cent ija » Central Election Commission
Republika & Kosoves - Republika Kosova - Republic of Kusowva A ey

Shénimi 2, Shpenzimet Akronimi: L | b i\

Viti qé pérfundon me 31 Dhijetor 2024

]

Shpenzimi Pagesa ‘ Borxhi i mbetur
SH_ |Shpenzimet né Euro né Eura né Eurp
SH.I | Pugat dhe kompenzimet
| Pagat dhe kompenzimet, neto 14 964 41 14 964 41 0,001
Koniributet pensionale 1& pungmurrasit 86746 867,46 0,00
Kontributet pensionale (& punédhénasit 86744 867,46 __ 0,00
Tatimel né té ardhura personale 1 127,70 11272,70 0,00
Beneficione tjera 0,00
Gijithsej 17 827,03 17 827,03 0,00
St.2 |Shpenzimel e transportit
Automijstet motorike té huazuara 0,00
Karburanlet 3 809,85 3 809,85 0,00
Biletat, acroplanit/autobusit/irenitiaksit etj. 1 188,00 1188,00 0,00
|Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0,00
|Gdo shpenzim tjetér i transportit 0,00
Gijithsej shpenzimet ¢ transportit 4 997,85 4 997,85 0,00
SH.3 [Rekinmat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0,00
Ushqimi 565775 5 657,75 0,00
Aklivilete kulturore dhe rekreative 0,00
Radio dhe spotet téleyizive 0,00
Stendat e afishmit dhe reklamimet ns gazela 0,00
| Shpenzimel (era ta reklamave, reprezentacionit dhe konferencay 632,00 632,00 0,00
Gjithsej rekldamat, reprezentacioni dhe konfercneat 6 289,75 6 289,75 0,00
Std [Shpenzimet ¢ fushatis
{Shpenzimet e fushatés 0,00
Giithsej shpenzimet ¢ fushatits 0,00 0,00 0,00
SH.5 | Blerja ¢ mallrave
Furnizimi | zyrds 1072,76 107276 0,00
Pajisjet 18 vogla 0,00
Giithsej blerja ¢ mallrave 1072,76 1072,76 0,00
SH.6 |Shpenzimet ¢ pérpithshme
Qiraja e lokalit (& zyrés 3 600,00 3 600,00 0,00
Telefoni, interncti dhe posta 383,48 383,48 0,00
Rryma, shétbimet komunale (uji dlie mbeturinat) 575,95 575,95 0,00
Shpenzimet e zhvlergsimit (¢ pasuris¢ afatgjaté 0,00 f!-"ﬂ.fli.fln’.":’."ﬂiﬁ."llfiflfl.’ﬂilf!fﬂ/fifI/fififlf!f/f."fllﬂﬂ."n’lﬂ#f‘f.’ﬂiﬂﬂl
Shpenzimet lidhur e donacionet dhe kontributet na natyré ngé
mallra dhe shérbime Iiflﬂfﬂﬂliﬂ."ff!lilfﬂ!I.fff.’fllf/f.’ﬂffﬂ.’."fﬂiﬂ.’llflﬂilw
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 4 559,43 4 550,43 ] 0,00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pujisjeve dhe hapesirave 1& Zyrés : 0,00
Shpenzimet qé mk jang R “A 526000 5 260,00 0,00
Gjithse] shpenzimet ¢ ndryshme =\ 5 260,00 5 260,00 0,00
g
40 006,82 | 40 006,82 | 0,00




000 00°0 00°0 E[10Y 23 au 3aInqLyuoy aqp jaucroeuop [syils
LY aNueg 04ma pu unqrnuoy suzyp  [[euessad mwny BSPY 1S3nqIIYuoy
2134s2 A myEQ
sssursad fenuead F BIIA edu Jenuety

o=l T7uuony
i <o BACSO> IO Dffgndsy - =Aosods exrrgrrdsyy
LION 2UlogE] BUSIJUDT) - aa=iypalGer

o33 Ienuan - =list

¥T0T 1033(qq [¢ ow uopungiad 9b yip

EB[[oy 31 U va.,—nn_m...-wﬂcu— 2p hoﬂomum“:oc“ HYy Tunmugyg
- SPAOSONM 2 exygndsyg

L ISIPpPUS D IUCISILULIGYH




000 dWIqIYs 2qP [rew 3u yalyeu gu JojnqLiyuoy fasyulo

Vo

0403 gu nnqryuoy gupyp |[euossad LIwnp BSIPY

1SaNqLITO}] HWIqIYs
237sa 03 Bjeq

/ MW | LDy g

BII[A

vSU 1enuely

PT0T 10[qq T¢ om uopungiad 9b yip

, ,,J,. e M [y IWIGJI2YS aYPp [[euI U 314180 AU JnqLIuoy] i g s
T Y acsony zo OHGRODY - BACSOM exygndsy - S2A0FONM = exifqgridsasy
ICISSILULUIIOD UCROD[T [2RUSD - ElISILEod BUIOOQZ] BujEnUSD - DASYpalGz | LOIPUDTD IUCISILLIGH]




UOISSIUWIOD USIIOS[T [eiusos -

| = Iwuonyy

| BAOSON o oyjgnday - BAOCSONM exigndoy
=2lisiuIcy] BuloqzZ] BUjRIUDS S - eansliypalbz 1 2ospusy IUCIS IUION

00°0 00°0 000 00 00‘0 wIsiled ayp 19133lq0 ‘exo3 lostils
00°0 vIo[] J0fSifeg
000 QARRULIOIUT 2sT(Bojou0 1 o JaIsTeg 4
00°0 SIAZ 3 1alS1 F&
00°0 T ¢
00°0 B Gre] o
13
00°0 T PI0L
(032m (exuro3sig
BII[A) JDIA 9} MA|  Jennunye JMMA|  03s0Y) JLA 23
2PUNY 9U PUE(Y| [ UISRI[AYZ| | mspmaAYZ| #9elS jeliog| wipy au pueng
PZ0T 1030y(q 1€ oI

yolstled ayp jepyelqo ‘exoy, 'c unugys

-~ SPACSONM @ EXxIIgndsy



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izbhorna Komisij

Republika e Kosoves - Republika Kosova - Republic of Kosova

Me 31 Dhjetor 2024

a « Central Election Commission

Shénimi 6. Llogarité ¢ arkétueshme

e 31 Dhjetor 2024
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2023
Shuma né Euro

.......... blerési 1

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari € arkétueshme @ tjera

Gjithsej llogarité ¢ arkétueshme

0,00

0,00

Shénimi 7, Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Bure

Shuma né Euro

Paraja né banké

Paraja né arkg

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0,00

0,00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t& tjera

Shuma ué Eura

Shuma né Euro

.......... furnitori |

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari (€ pagueshme t& tjera

Gjithsej logarité e pagueshme dhe té tjera

0,00

0,00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma ng Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshlkurtra

0,00

0,00




04n3 gu gsaSed ga3g levosyad Limmn )y BS2IPY HIpUINP/IZL] [W0SI9 g sasased 1 ranjfag)

21Ys2 10y Ble(q

RII[A :lepu 1endeg
P20z 1032[q( T¢ sux wopunyaad gb yrp
| }.A [y 01N 00°000°S Iqu Jesade  :g1 rurugyg
¢ 3K |

EAOSOX L0 ofgnday - eacsod BN GNday - SA0SONM o exfrrgnday
UQISSIWUWIOD Uolloa|g IPUSD - elisiuroy BUlOQIZ] BUjBUDT - snaypaiGz 1 JOIpPUSD IUOISIUUIOM




00°0

oIny 00°000°s 1qux yesa3ed [asyifsy




